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Güne Başlarken

Günaydın. Güne iki önemli başlıkla başlıyoruz. İlki, dün akşam

sonuçlanan Fed toplantısından çıkan mesajlar: Fed beklendiği gibi

faizleri değiştirmedi, ancak enflasyon beklentilerini yukarı, büyüme

beklentilerini aşağı revize etti. Ek olarak, gelecek döneme ilişkin

artan belirsizliklere ve enflasyon risklerine daha güçlü vurgular

yapıldı. İkinci konu ise, İran – İsrail gerilimi devam ederken ABD’nin

birkaç gün içinde doğrudan İran’a yönelik askeri aksiyonlar

alabileceği iddiaları. ABD medyasında yer alan bu iddialar, ABD

Başkanı Trump’ın mesajlarında da ara ara yer alıyor. Bu iki gelişme

küresel risk iştahını baskılarken bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri

ile Asya borsaları genel olarak negatif. Borsa İstanbul’da da bu

gelişmelerin baskısı hissediliyor ve kısa vadede zayıflığın devam

edebileceğini düşünüyoruz. Teknik açıdan, BIST 100 endeksinde

9060 ve 8950 destekleri ile 9250 ve 9430 dirençleri izlenebilir. Günün

ajandasında içeride 14:00 PPK toplantısı takip edilecek. Politika

faizinin %46’da bırakılmasını, faiz koridoru üst bandının ise %49’dan

%47,50’ye düşürülmesini bekliyoruz. PPK Karar Metni’nde ise 24

Temmuz’daki sonraki PPK toplantısında dair faiz indirim sinyalleri yer

alabilir. Bu nedenle, Jeopolitik riskler bir miktar yatıştığında BIST’te

iştahın yeniden güçlenmesini beklediğimizi, ancak kısa vadede

risklerin yüksek olduğunu tekrar hatırlatalım. Küresel veri akışı ise

bugün sakin, ABD borsaları bugün kapalı olacak. Türkiye 5 yıl vadeli

CDS primleri güne 305 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14:00 | Türkiye | Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı |

▪ 14:00 | Türkiye | Gecelik Borçlanma Faizi  |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed, dün toplantısı sonucunda beklentilere paralel olarak faizleri değiştirmezken, açıklanan ekonomik projeksiyonlarda

Fed üyeleri yıl sonuna kadar 2 faiz indirimi öngörmeye devam etti. Fed üyelerinin 2025 ve 2026 yıl sonuna ilişkin çekirdek

PCE tahminleri sırasıyla %3,1 ve %2,4’e yükselirken, büyüme tahminleri ise aşağı çekildi. Fed Başkanı Powell kararın

ardından yaptığı açıklamasında mevcut durumda en doğru tutumun beklemek olduğunu belirterek indirimler konusunda

aceleci olmayacaklarının sinyalini verirken, faiz projeksiyonlarını belirsizliklerin yüksek olduğu bir ortamda yaptıklarını ve

belirsizlik azaldığında projeksiyonların değişebileceğini belirtti. Powell’ın bu ifadeleri "yıl sonuna kadar iki indirim

öngörülse de bunların gerçekleşmeyebileceği" şeklinde fiyatlandı. ABD vadelileri Powell sonrasında eksiye dönerken, dolar

endeksi yükseldi. Parite ve emtialarda satış baskısı oluşurken, ABD borsaları kararın ardından karışık bir seyirle kapandı.

Jeopolitik tarafta ise İsrail – İran gerilimi sürürken, piyasalar bu cepheden gelebilecek haber akışlarına karşı tedirgin

duruşunu koruyor. Bugün ABD’de resmi tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacakken, yurt dışında TSİ 14:00’te açıklanacak

olan İngiltere Merkez Bankası (BOE) toplantı kararı ve TSİ 14:30’da gerçekleşecek olan Başkan Bailey’nin konuşması takip

edilecek. BOE’nin bugün faizlerde değişikliğe gitmesi beklenmiyor.

Küresel Borsalar:

Fed kararının ardından ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,10 azalarak

42.171,66 puana indi. S&P 500 endeksi %0,03 düşüşle 5.980,86 puana gerilerken, Nasdaq endeksi %0,13 artışla 19.546,27

puana çıktı. Bugün ABD’de Ulusal Bağımsızlık Günü nedeniyle piyasalar kapalı olacak.

Avrupa borsaları da dünkü kapanışta karışık seyretti. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,36 değer

kaybederek 540,33 puana indi. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,5 düşüşle 23.317,81 puana ve Fransa'da CAC 40 endeksi

%0,36 azalarak 7.656,12 puana indi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,08 değer kazanarak 39.418,61 puana ve İngiltere'de

FTSE 100 endeksi de %0,11 artışla 8.843,47 puan oldu. Avrupa vadelilerinde bu sabah karışık seyir sürüyor.

Asya borsaları bu sabah satıcılı seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi %0,7, Hong Kong Hang Seng endeksi %2 ve Çin CSI

300 endeksi %0,8 düşüşle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %4,3909, 5 yıllık tahvil faizi ise %3,99 seviyesinden yatay kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1

baz puan azalarak %3,9414’e indi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 3,8 baz puan düşüşle %2,4970 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 4,1

baz puan azalarak %3,4470’ten kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 3,6 baz puan azalarak %3,2120 seviyesinden

günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Fed kararı ve Powell’ın basın toplantısının ardından 99 üzerine tırmanan dolar endeksi, günü %0,1 artışla 98,90’dan

tamamladı. Dolar endeksinde yakın vadede 99 üzerinde kalıcı bir hareket beklememekle birlikte, aşağı yönlü eğilimin

devam edeceği görüşündeyiz.

Dolar endeksi yükseliş ile birlikte EURUSD paritesi 1,1480 seviyesinden yatay kapanmasının ardından bu sabah saatlerinde

%0,2 kayıpla 1,1455 civarında seyrediyor. GBPUSD ise dün 1,3422’den yatay kapanması sonrasında bu sabah 1,34 altında

işlem görüyor.

Emtia Piyasaları:

Fed toplantısının ardından yükselen dolar endeksi, değerli metallerde değer kayıpları yarattı. Ons altın günü %0,6 kayıpla

3.369,38$ seviyesinden kapanırken, gümüş fiyatları ise %1 değer kaybederek 36,73$ seviyesinden günü tamamladı. Altın /

gümüş rasyosu ise 91,28’den 91,69’a yükseldi.

Petrol fiyatları dün görece yatay seyretti. Brent petrol %0,3 primle varil başına 76,70$, ham petrol ise %0,4 artışla varil

başına 75,14$ seviyesinden kapandı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Politika faizinin %46’da sabit kalmasını, üst bandın ise %47,5’ çekilmesini bekliyoruz

Para Politikası Kurulu’nun (PPK) toplantı kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. PPK’nın bugün politika faizini %46’da sabit

tutmasını, koridorun üst bandı olan gecelik borç verme faizini ise %49’dan %47,5’e indirmesini bekliyoruz. Bununla birlikte,

üst bantta yapılacak 150 baz puanlık bir indirimle faiz koridorunun yeniden simetrik hale getirilmesini ve piyasa faizinin

ulaşabileceği en yüksek seviyenin %47,5 olarak belirleneceğini öngörüyoruz. ForInvest Haber anketi sonuçlarına göre piyasa

medyan tahmini de kurum beklentimize paralel. Karar metninde ise şahin olan tonda bir nötrleşme görmeyi ve gelecek

dönemde faiz indirimlerine ilişkin olarak bir iletişim zemini oluşturulabileceği kanaatindeyiz. Temmuz ayından itibaren aylık

250 baz puanlık faiz indirimleriyle, yıl sonunda politika faizinin %36 seviyesine çekilebileceğini öngörüyoruz.

TCMB net rezervinin geçtiğimiz hafta 1,3 milyar dolar, brüt rezervin ise 3,3 milyar dolar arttığını

hesaplıyoruz

Bugün saat 14:30’da 6 – 13 Haziran haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezerv

verileri açıklanacak. Analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 6 – 13 Haziran haftasında TCMB net

döviz rezervinin 1,3 milyar dolar artışla 53,4 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 3,3 milyar dolarlık yükselişle 159,4 milyar

dolara tırmandığı tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin hesaplamalarımıza paralel bir artışı işaret

etmesini bekleriz. Bir önceki haftaya ilişkin açıklanan verilere yönelik raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

PPK kararı ve haftalık TCMB verileri öncesinde, saat 10:00’da konut satış verileri açıklanacak

PPK kararı ve TCMB verileri öncesinde, bugün saat 10:00’da mayıs ayı konut satış verileri açıklanacak. Konut satışları nisan

ayında 118.359 adet ile yıllık bazda ise %56,6’lık güçlü bir artış gösterirken, aylık bazda ise %6,8 yükseldi. İpotekli konut

satışları bu dönemde yıllık %147’lik güçlü bir artışla 17.465 adet olurken, aylık bazda ise %4,2 düşüş kaydetti. Toplam konut

satışları içinde ipotekli satışların payı %14,8 olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satışları ise nisan ayında yıllık

%13,2 oranında artarak 1.440 olurken, toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı %1,2 olarak

gerçekleşti.

Politika Faizi & BIST Gecelik Repo Faizi (%)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
BERA: Bera Holding, bağlı ortaklık Komyapı İnşaat ile TOKİ arasında

Malatya'da 997 Adet Konut ve 1 Adet 29 Dükkanlı Ticaret Merkezi

İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi kapsamında 2,5 milyar TL

bedelli sözleşme imzalandığını açıkladı.

GSRAY: Galatasaray, Pasifik Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş. ile

2025/2026 futbol sezonunda erkek futbol takımı formalarının göğüs

kısmında Pasifik Holding markasının kullanılması konusunda 10 milyon

USD bedelli sponsorluk anlaşması imzalandığını duyurdu.

ONRYT: Onur Yüksek Teknoloji, yurt içinde yerleşik bir müşteriden

elektronik harp çözümlerine yönelik ses haberleşme ihtiyaçları

kapsamında 359 bin dolar tutarında sipariş alındığını açıkladı.

SKTAS: Söktaş Tekstil, Aydın'daki fabrika binasının çatısına GES

kurulmasına yönelik sözleşme imzalandığını açıkladı. 15 Ekim'de

devreye alınması planlanan santralin, şirketin 2024 yılı toplam elektrik

tüketiminin %42'sini karşılaması öngörülüyor.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi sert düşüşün etkisiyle önceki yüksek 

seviyelerinden geri çekildi. Kısa vadede alım yönlü ivmenin zayıfladığı görülüyor. Ancak bu düşüşe rağmen gün içi 

toparlanma sinyali, tamamen negatif bir tablo oluşmadığını gösteriyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinin altına inerek alım yönlü ilginin azaldığını işaret ediyor. Bu,

teknik olarak güç kaybına işaret etse de gün içi tepki dikkate alındığında RSI’da tekrar toparlanma ihtimali mevcut.

İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli görünümde teknik bozulma sinyali oluşmuş durumda. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, yeniden hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altına sarkmış durumda. Kısa

vadeli ortalamalar da yukarı yönlü momentumunu koruyamıyor. Kritik direnç seviyelerinden yaşanan geri dönüş,

teknik olarak görünümün bozulduğunu gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacimdeki kademeli artış görünümü olumlu olsa da olumlu değerlendirilmemeli. Hacmin yönü izlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,327 9,454 9,251

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,373 9,400 9,379

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,442 9,460 9,487

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,900 9,000 9,100 9,196 9,224 9,430 9,500 9,750
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.346 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.400 ve ardından 10.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

TCMB’nin haftalık repo ihaleleri ile fonladığı meblağı

artırması ile birlikte piyasa faizlerinin %49’dan %46’ya

inerken, hali hazırda 300 baz puanlık efektif bir faiz indirimi

gerçekleşmiş durumda. Bu doğrultuda, TCMB’den bugün

politika faizinde ek indirim beklememekle birlikte,

koridorun üst bandının %49’dan %47,5’e çekileceğini

tahmin ediyoruz. USDTRY’nin ise, teknik sinyaller

doğrultusunda, yakın vadede kademeli yükselişine devam

ederek 39,30 – 40 bandında işlem görmesini bekliyoruz.

EUR/USD

Fed kararının ardından güçlenen dolar endeksi ile birlikte

bu sabah 1,1450’ye kadar inen paritede, teknik göstergeler

1,14 – 1,1450 bandına denk gelen kanal sınırından yönün

yeniden yukarı dönebileceğine işaret ediyor. Teknik

sinyaller doğrultusunda dolar endeksinde 99 üzerinde kalıcı

bir yükseliş beklememekle birlikte, paritede kısa vadede

1,14 – 1,17 işlem aralığının etkili olabileceği görüşündeyiz.

EURUSD’de 1,1430, 1,1385 ve 1,1350 seviyeleri destek,

1,1470, 1,1510 ve 1,1570 ise direnç konumunda.

XAU/USD

Dolar endeksindeki yükseliş değerli metallerde baskı

yaratırken, ons altında 3.370$ altında doğru bir düşüşü

beraberinde getirdi. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda, ons altında hafta başından bu yana etkili

olan zayıf fiyat hareketinin bir süre daha korunabileceğini

değerlendiriyoruz. Ancak, indikatörler 3.250$ altında kalıcı

bir düşüşün zor olduğuna işaret ederken, yakın vade için

3.250$ – 3.500$ bandında bir hareket olasılığını öne

çıkarıyor. Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$ seviyeleri destek,

3.385$, 3.415$ ve 3.450$ ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Dolardaki güçlenme ile birlikte 37$ üzerindeki kazançlarını

koruyamayan gümüşte, yükseliş eğiliminde bir bozulma

görmüyoruz. Teknik göstergeler yükselişin yakın vadede

38$ üzerine doğru devam edebileceği potansiyeli olduğunu

gösterirken, kısa vade için 35$ – 38,75$ bandında bir

hareket ihtimalini desteklemeye devam ediyor. Gümüşte

36,40$, 35,90$ ve 35,53$ seviyeleri destek, 36,80$, 37,20$ ve

37,60$ seviyeleri ise direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi
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Müdür
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Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna
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berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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